
PÁTEK 8.4.                    

Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 

Neděle
Zmrtvýchvstání Páně 

Pondělí velikonoční 
* kostel sv. Jiří

od 17:00 ER, PL (i příp. během mše)

od 7:00 MS (i během mše) + od 9:30 PL (i během mše)

od 17:30 PL, ER (i příp. během mše)

17:15 - 17:55 PL/MS

po křížové cestě až do 17:50 ER/PL

Zelený čtvrtek

KVĚTNÁ NEDĚLE

STŘEDA 13.4.

ZELENÝ ČTVRTEK

VELKÝ PÁTEK

Velký pátek

Bílá sobota

Mše svatá
Po obřadech společná půlhodinová adorace 

Celonoční adorace
přihlašování u Dušana Váni

Ranní chvály, modlitba četby
Křížová cesta pro farnost
odchod od kaple Chotěšov-Mantov v 9:00 na Křížový vrch (4+4km)

Křížová cesta pro rodiny s malými dětmi
začátek v 9:30 - parkoviště lesopark Martinská stěna (chatky U Dobřánek)

Křížová cesta
začátek v kostele v Lobzích, za příznivého počasí pak v parku

Obřady Velkého pátku
Celonoční adorace
přihlašování u Dušana Váni

Ranní chvály, modlitba četby
Bezprostřední příprava před křtem v kostele
Otevřen Boží hrob

               

   7:30,  *8:45,  10:00

   7:30,  *8:45,  10:00

Mše svaté
Při bohoslužbách žehnání pokrmů

Mše svaté

Příležitosti ke sv. smíření (kromě obvyklých termínů):            

Důležité:            

18:00

20:00

15:00

8:00
8:45

9:00 - 18:00

9:00

9:30

  8:00

  18:00
  20:00

  21:00 Velikonoční vigilie

- Přineste si na Květnou neděli ratolesti.
- Na Zelený čtvrtek je možnost přinést postní kasičku do obětního průvodu.
- Na Velký pátek vykonáme sbírku pro křesťany ve Svaté zemi.
- Na velikonoční vigilii si můžete přinést svoji křestní svíci.
- Po velikonoční vigilii a v průběhu velikonoční neděle si můžete odnést ve vlastních nádobách i posvěcenou vodu,
   která bude umístěna před oltářem.
- V neděli Zmrtvýchvstání Páně budou při bohoslužbách požehnány přinesené pokrmy a vykonáme sbírku na
   Salesiánskou provincii.
- Kostel je otevřen k modlitbě mimo konání obřadů a bohoslužeb a nedělí v době od 9:00 do 17:00, není-li aktuálně
   uvedeno jinak.

Velikonoce 2022
rozpis bohoslužeb a zpovídání v kostele v Lobzích

Květná neděle                     Mše svaté  7:30,  *8:45,  10:00


	Stránka 1

